OFÍCIO.GVDE. 32/2022

Vitória, 13 de julho de 2022.

Ao Departamento Legislativo

Assunto: Arquivamento de proposição

Venho,  por  meio  deste,  com  base  no  caput  do  artigo  200  do
Regimento Interno, solicitar a retirada da proposição autuada sob
o número/processo PL 20/22 – Processo nº1722/2022.

Atenciosamente,

__________________________________________________

Davi Esmael

Vereador - PSD

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003800370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-13T17:34:25-0300